
 

 

 

 

 

   
  MIUR – USR SICILIA 

I.C. “F.P. POLIZZANO” GANGI (PA) 
Via S. Leonardo – 90024 Gangi-  

Tel. 0921644579 -fax 0921/501261 – C.F.  95005240825-Cod. Min. PAIC84500B 

e-mail: paic84500b@istruzione.it    PEC  paic84500b@pec.istruzione.it 

sito web http://www.icpolizzano.edu.it 

 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU 

Asse V - Priorità d'investimento: 13i - (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto 

della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente 

dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - 

Azione 13.1.2 “Digital board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione” 

PROGETTO " Dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale della didattica e 

dell’organizzazione scolastica " 

CODICE 13.1.2A-FESRPON-SI-2021-283   CUP_ B89J21021670006 
Moduli: Monitor digitali per la didattica: Monitor digitali interattivi per la didattica- Digitalizzazione amministrativa: 

Digitalizzazione amministrativa 

 
ALBO 

SITO WEB SEZ. PON  
AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE SEZ. BANDI DI GARA E CONTRATTI  

 

Oggetto: Nomina Commissione Bando per la selezione di progettista e collaudatore personale interno del 

PROGETTO " Dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale della didattica e 

dell’organizzazione scolastica " 

CODICE 13.1.2A-FESRPON-SI-2021-283   CUP_ B89J21021670006 

 

Visto il proprio Bando Prot. 0000046/U del 10/01/2022; 

Viste le “Disposizioni e istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali Europei 

2014 – 2020” trasmesse con nota  MIUR.AOODGEFID.REGISTRO UFFICIALE(U).0001498.09-02-2018; 

Visto il regolamento interno per i criteri di selezione degli esperti approvato dal Consiglio d’istituto; 

Ritenuto necessario per l’espletamento della procedura in questione l’individuazione di una Commissione 

giudicatrice composta di soggetti dotati di adeguata professionalità;  

DISPONE 

Art.1  

La Commissione giudicatrice per la valutazione delle disponibilità pervenute è così costituita: • Dirigente 

Scolastico, Prof. Francesco Serio (con funzione di Presidente); • DSGA Dott. Giulia Bruni (con funzione di 

componente della Commissione giudicatrice); • AA Ilaria Maria Ilarda (con funzione di componente della 

Commissione giudicatrice e segretario verbalizzante).  

Art.2  

I lavori della Commissione giudicatrice saranno volti a verificare la correttezza delle procedure di 

candidatura e a constatare la proposta e il profilo professionale migliore, in base ai criteri presenti nel Bando. 

Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con la graduatoria.  

Art.3  

I lavori della Commissione inizieranno il 17/01/2022 ore 10:00 presso l’ufficio di presidenza della sede 

centrale. Gli esiti della selezione saranno resi pubblici sul sito web e comunicati agli interessati.  
  

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Francesco Serio 

Documento informatico firmato digitalmente 

ai sensi del D.Lgs. n.82/2005 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO F.P. POLIZZANO F.P. POLIZZANO - C.F. 95005240825 C.M. PAIC84500B - A0CF6C9 - UFFICIO DI PROTOCOLLO

Prot. 0000338/U del 17/01/2022 09:48
Progetti operativi nazionali (PON); Progetti operativi regionali (POR);

mailto:paic84500b@istruzione.it
mailto:paic84500b@istruzione.it
http://www.icpolizzano.edu.it/

		2022-01-17T09:19:47+0100




